
GMINA ŁOMŻA

Srebrny Krzyż Zasługi dla Wójta Gminy Łomża

Wójt Gminy Łomża Piotr Kłys został odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi. Odznaczenie, "za
zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej", przyznał Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Andrzeja Dudę. W czwartek 27 maja 2021 roku, podczas obchodów Dnia Samorządu
Terytorialnego, odznaczenie Wójtowi Kłysowi wręczył Wojewoda Podlaski Bohdan
Paszkowski.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda Srebrny Krzyż Zasługi przyznał Wójtowi
Piotrowi Kłysowi z okazji ubiegłorocznego XXX-lecia Samorządu Terytorialnego. Wniosek o nadanie
odznaczenia złożył Wojewoda Podlaski.

- Przez te lata jak Pana Wójta obserwuję myślę, że jest dobrym liderem, potrafi dobrze
rozwiązywać różne spory, sprawy, które wymagają rozwoju, dobrze wytycza i realizuje. Wspólnota
lokalna musi mieć lidera, który swoimi pomysłami zachęca do działalności. Taki jest Pan Piotr Kłys –
mówił Wojewoda Bohdan Paszkowski podczas czwartkowej uroczystości.

Krzyż Zasługi ustanowiony w 1923 r. nadawany jest – jak informuje kancelaria prezydenta RP –
osobom, które położyły zasługi dla państwa lub obywateli, spełniając czyny przekraczające zakres ich
zwykłych obowiązków, a przynoszące znaczną korzyść państwu lub obywatelom, ofiarną działalność
publiczną, ofiarne niesienie pomocy oraz działalność charytatywną.

- To odznaczenie dedykuję wszystkim pracownikom samorządu terytorialnego Gminy Łomża i
radnym, ponieważ bez was nie byłoby to możliwe – mówił wzruszony Wójt Piotr Kłys podczas swojego
wystąpienia po otrzymaniu odznaczenia.

Odznaczenie Wójt Piotr Kłys odbierał podczas gminnej uroczystości z okazji Dnia Samorządu
Terytorialnego. O ustanowieniu tego święta zdecydował Sejm RP w czerwcu 2000 r. upamiętniając w
ten sposób pierwsze demokratyczne wybory samorządowe z 1990 r.

W imieniu pracowników Gminy Łomża odznaczenia Wójtowi Kłysowi gratulowała Anna
Lachowska Skarbnik Gminy:

-  Człowiek na właściwym miejscu, żyjący tą gminą każdego dnia, 24 godziny, 7 dni w tygodniu.
Gospodarz w pełnym tego słowa znaczeniu – podkreślała, dodając, że Wójt zasługuje na złoto w
przyszłości.
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